
İRTEM TARIM MAKİNALARI



M 1 0 0 . 9 0 1 . 2 4 . 0 2 . 0 2
2 4  U Y K  P R O  U Ç T A N  Y A Y L I  G Ü B R E L İ - İ L A V E L İ



1 1 7 . 2 4 1 . 0 2 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E  G R U B U  K O M P L E

1



2

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 122.231.040 23-24 SIRALI  KAPAK MONTAJ KOMPLE 1

2 099.003.017 GAZLI PİSTON 250N BOY 300 MM OYNAR BAŞLIKLI 3

3 122.231.030 23-24 S GÜBRE ELEĞİ KOMPLE 2016 4

4 148.003.070 RADYÜSLÜ SANDIK GÜBRE ŞAMANDIRASI KOMPLE 1

5 148.003.060 RADYÜSLÜ SANDIK TOHUM ŞAMANDIRASI KOMPLE 1

6 118.242.860 24 SIRALI ÇAPRAZ PİMLİ KARIŞTIRICI MİLİ KOMPLE 1

7 121.231.026 23S GÜBRELİ SANDIK SÜRGÜ SACI 2

8 130.300.030 KARIŞTIRICI DİŞLİ YATAĞI KOMPLE 1

9 130.300.010 KARIŞTIRICI DİŞLİ Z:34 KOMPLE 1

10 070.001.522 PLASTİK GÜBRELİ ZİNCİR MUHAFAZASI 1

11 070.001.006 PLASTİK TUTAMAK M10x30 2

12 138.010.100 GÜBRE ŞANZIMANI 2018 SIFIRLAMA AYARLI KOMPLE 1

13 138.010.058 ŞANZIMAN KADRANI 2

14 138.010.059 SIFIRLAMALI SKALA SACI KÜÇÜK 2

15 130.200.105 PLASTİK ÜÇGEN YATAK Ø18 2

16 130.200.139 PLASTİK OVAL ZİNCİR GERGİSİ 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

17 138.001.112 BALTALI GÜBRELİ SOL DESTEK SACI 1

18 110.241.036 TOHUM ANA MİLİ AA17 24S 2

19 110.241.035 AYAR KLAPE MİLİ-24S (Ø18x2970 mm) 2

20 130.010.015 KLAPE KOLU TIRNAK SAÇI 2

21 130.010.095 KLAPE AYAR KOLU TOHUM KOMPLE 1

22 131.010.085 GERGİ YATAĞI MONTAJ KOMPLE AA17 4

23 070.003.002 PLASTİK TUTAMAK 2018 2

24 070.001.518 SEPERATÖR RADYUSLU SANDIK GÜBRELİ 24

25 130.200.550 PLASTİK KURSAK GÜBRE KOMPLE 2010 AA17 24

26 130.200.540 PLASTİK KURSAK TOHUM KOMPLE 2010 24

27 099.100.601 STOP LAMBASI(MF YENİ TİP) 2

28 210.003.111 STOP LAMBA SAÇI-GÜBRELİ(070.001.061) 2

29 130.010.097 KLAPE AYAR KOLU GÜBRE KOMPLE 1

30 138.001.111 BALTALI GÜBRELİ SAĞ DESTEK SACI 1

31 138.010.000 TOHUM ŞANZIMANI 2018 SIFIRLAMA KOLLU  KOMPLE 1

32 070.001.521 PLASTİK GÜBRELİ GÜBRESİZ SAĞ ZİNCİR MUHAFAZASI 1

1 1 7 . 2 4 1 . 0 2 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E  G R U B U  K O M P L E



1 3 8 . 0 1 0 . 0 0 0
T O H U M  Ş A N Z I M A N I  K O M P L E

3



4

1 3 8 . 0 1 0 . 0 0 0
T O H U M  Ş A N Z I M A N I  2 0 1 8  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.041 RULMAN 6004 2RS 1

2 052.008.025 CIVATA M08x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 11

3 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4

4 053.009.008 DÜZ SOMUN M8-KAPLAMALI (DIN 934) 11

5 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 11

6 054.001.020 PUL M20 2

7 054.010.038 PUL 3/8" 4

8 057.006.030 YARIKLI PİM 6x30 1

9 057.006.036 YARIKLI PİM 6x36 2

10 061.001.001 O-RING 2,80XBOY             1

11 061.010.010 KEÇE YAĞ Ø20xØ30x7(KANALLI) 3

12 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 2

13 069.100.001 BİYEL YAYI 3

14 099.001.018 KAMA 8x7x55 1

15 099.060.081 ŞANZUMAN YAĞ SEVİYE GÖSTERGESİ 1/2" PLASTİK 1

16 130.010.006 ÇIKIŞ ADAPTÖRÜ Ø26XØ17,8X60 MM 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

17 130.010.019 KAM MİLİ PULU 2016 2

18 130.010.111 KAVRAMA ARA PULU(KAMA YATAKLI)-205 5MM 2

19 130.010.112 KAVRAMA ARA PULU(KAMA YATAKLI)-205 2MM 2

20 130.200.102 PLASTİK KAM 3

21 130.300.020 ŞANZUMAN GİRİŞ DİŞLİSİ Z:15, Z:20 KOMPLE 1

22 131.010.002 KAVRAMA MİLİ 2012 1

23 131.010.003 KAM MİLİ 2012 1

24 131.010.004 MESAFE PULU 2012 3

25 131.010.007 ŞANZUMAN DIŞI ALTIKÖŞE MESAFE PULU 2016 1

26 131.010.010 PLASTİK ŞANZUMAN ÖN KAPAK-KOMPLE 1

27 131.010.020 PLASTİK ŞANZUMAN ARKA KAPAĞI-KOMPLE 1

28 131.010.030 BİYEL KOLU-KOMPLE 2012 3

29 131.010.040 AYAR KAYITI-KOMPLE 2012 1

30 138.010.050 SIFIRLAMALI ŞANZIMAN AYAR KOLU KOMPLE 1

31 140.101.002 DİSK MESAFE BURCU 1



1 3 8 . 0 1 0 . 1 0 0
G Ü B R E  Ş A N Z I M A N I  K O M P L E

5



6

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.041 RULMAN 6004 2RS 1

2 052.008.025 CIVATA M08x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 11

3 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4

4 053.009.008 DÜZ SOMUN M8-KAPLAMALI (DIN 934) 11

5 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 11

6 054.001.020 PUL M20 2

7 054.010.038 PUL 3/8" 4

8 057.006.026 YARIKLI PİM 6x26 1

9 057.006.036 YARIKLI PİM 6x36 2

10 061.001.001 O-RING 2,80XBOY             1

11 061.010.010 KEÇE YAĞ Ø20xØ30x7(KANALLI) 3

12 062.002.111 TAPA 1/4'' O-RİNG YATAKLI 2

13 069.100.001 BİYEL YAYI 3

14 099.001.018 KAMA 8x7x55 1

15 099.060.080 ŞANZUMAN YAĞ SEVİYE GÖSTERGESİ 1/2" 1

16 130.010.006 ÇIKIŞ ADAPTÖRÜ Ø26XØ17,8X60 MM 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

17 130.010.019 KAM MİLİ PULU 2016 2

18 130.010.050 ŞANZUMAN GİRİŞ DİŞLİSİ-KOMPLE 1

19 130.010.111 KAVRAMA ARA PULU(KAMA YATAKLI)-205 5MM 2

20 130.010.112 KAVRAMA ARA PULU(KAMA YATAKLI)-205 2MM 2

21 130.200.102 PLASTİK KAM 3

22 131.010.002 KAVRAMA MİLİ 2012 1

23 131.010.003 KAM MİLİ 2012 1

24 131.010.004 MESAFE PULU 2012 1

25 131.010.007 ŞANZUMAN DIŞI ALTIKÖŞE MESAFE PULU 2016 1

26 131.010.010 PLASTİK ŞANZUMAN ÖN KAPAK-KOMPLE 1

27 131.010.020 PLASTİK ŞANZUMAN ARKA KAPAĞI-KOMPLE 1

28 131.010.030 BİYEL KOLU-KOMPLE 2012 3

29 131.010.040 AYAR KAYITI-KOMPLE 2012 1

30 138.010.050 SIFIRLAMALI ŞANZIMAN AYAR KOLU KOMPLE 1

31 140.101.002 DİSK MESAFE BURCU 1

1 3 8 . 0 1 0 . 1 0 0
G Ü B R E  Ş A N Z I M A N I  K O M P L E



1 3 0 . 2 0 0 . 5 4 0
T O H U M  K U R S A K  K O M P L E

7



8

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.200.500 PLASTİK KURSAK KABI KOMPLE 1

2 130.200.504 PLASTİK TOZ KAPAĞI 1

3 130.200.503 PLASTİK SÜRGÜ KAPAĞI 1

4 130.200.530 PLASTİK TOHUM DİŞLİSİ KOMPLE AA17 1

5 130.200.520 PLASTİK KLAPE KOMPLE 1

1 3 0 . 2 0 0 . 5 4 0
T O H U M  K U R S A K  K O M P L E



1 3 0 . 2 0 0 . 5 5 0
G Ü B R E  K U R S A K  K O M P L E

9



10

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.200.500 PLASTİK KURSAK KOMPLE 1

2 130.200.503 PLASTİK SÜRGÜ KAPAĞI 1

3 130.200.505 PLASTİK GÜBRE DİŞLİSİ AA17 1

4 130.200.520 PLASTİK KLAPE KOMPLE 1

1 3 0 . 2 0 0 . 5 5 0
G Ü B R E  K U R S A K  K O M P L E



11

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 111.241.200 24 SIRALI İLAVE SANDIK GÜBRELİ 1

1 1 1 . 2 4 1 . 2 0 0
2 4  S I R A L I  İ L A V E  S A N D I K  G Ü B R E L İ  K O M P L E



12

1 1 7 . 2 4 1 . 0 0 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E L İ  A L T  A K S A M  K O M P L E



13

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 131.000.110 ÇARDAK KOMPLE 2013" 1

2 121.000.021 ÜST ÇEKİ PİMİ 1

3 131.000.118 ŞİPŞAK BAĞLANTI SACI SAĞ 1

4 131.000.150 ÇARDAK ŞASE BAĞLANTI KOMPLE 2013 1

5 131.000.050 KRANK KOMPLE Ø40 (16-24) 2013 1

6 131.000.060 KRANK KİLİTLEME KOMPLE Ø40 (16-24) 2013 1

7 130.200.120 PLASTİK TOPUZ (Küre 37) 1

8 069.100.001 BİYEL YAYI 2

9 138.030.420 UÇTAN YAYLI GÜBRE AYAĞI UZUN KOMPLE (50x90) 24

10 138.030.400 UY GÜBRELİ AYAK  KOMPLE (50x90) 24

11 099.030.059 ZİNCİR (08A-1) 113 BAKLA - UY 2

12 138.011.400 TOHUM TEKERLEK KOLU SOL KOMPLE 1

1 1 7 . 2 4 1 . 0 0 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E L İ  A L T  A K S A M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

13 052.111.012 AYAR FİTİLİ KISA TR 30x5 2

14 070.001.520 PLASTİK DERİNLİK AYAR CETVELİ 2

15 130.012.060 AYAR FİTİL KOLU-KOMPLE 2

16 141.001.580 PLATFORM 24 SIRALI KOMPLE" 1

17 118.242.100 KURMALI TIRMIK 24 UYK KOMPLE 2018 1

18 131.003.130 TIRMIK ASKI KOLU GÜBRELİ KOMPLE 2013 2

19 069.100.035 600-16 TEKERLEK GERGİ YAYI 2

20 138.011.500 TEKERLEK KOLU SAĞ KOMPLE 2018 1

21 131.001.020 TEKERLEK ÇEVİRME KOLU 12 BİJON KOMPLE 1

22 071.002.030 JANT 600-16 2

23 071.001.031 İÇ LASTİK 600-16 1

24 071.001.030 DIŞ LASTİK 600-16 2



14

1 1 8 . 2 4 1 . 1 5 0
2 4  S I R A L I  A N A Ş A S E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 118.241.150 24 SIRALI ANAŞASE KOMPLE 1



15

1 3 1 . 0 0 4 . 5 0 0
U Ç T A N  Y A Y L I  M A R K Ö R  S E T  K O M P L E  ( 1 6 - 2 4 )



16

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 131.004.510 KISA MARKÖR SİSTEMİ 4S SAĞ KOMPLE 1

2 131.004.520 KISA MARKÖR SİSTEMİ SOL 4S KOMPLE 1

3 131.004.035 MARKÖR KELEPÇESİ SAĞ KOMPLE 1

4 131.004.045 MARKÖR KELEPÇESİ SOL KOMPLE 1

5 200.004.050 KELEPÇE KAPAĞI-KOMPLE 90 LIK 2

1 3 1 . 0 0 4 . 5 0 0
U Ç T A N  Y A Y L I  M A R K Ö R  S E T  K O M P L E  ( 1 6 - 2 4 )



17

1 3 1 . 0 0 4 . 5 1 0
K I S A  M A R K Ö R  S İ S T E M İ  4 S  S A Ğ  K O M P L E



18

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 202.003.250 MARKÖR DİSKİ KELEPÇELİ MONTAJ KOMPLE 1

2 070.001.030 PLASTİK PROFİL KAPAĞI 50X50 1

3 131.004.515 KISA MARKÖR GÖVDE PROFİLİ SAĞ KOMPLE 1

4 069.100.053 MARKOR YAYI 1

5 131.004.009 MARKÖR BAĞLANTI KİLİDİ 1

6 099.002.100 YAYLI PİM KİLİDİ (6'LIK) 4

7 131.004.501 MARKÖR KOLU YATAK BURCU DERLİN 2

8 099.033.041 PMK MARKÖR OYNAK MAFSAL MESAFE BURCU 2

9 203.011.780 MARKÖR ŞASE BAĞLANTI GÖVDESİ KOMPLE SAĞ 1

10 099.033.018 PMK MARKÖR YAY VE PROFİL BAĞLANTI PİMİ (6S) 2

11 099.033.019 PMK MARKÖR PİSTON BAĞLANTI  PİMİ (6S) 1

12 099.003.049 4S-6S HAZIR SETİN TEKLİ PİSTONU 1

1 3 1 . 0 0 4 . 5 1 0
K I S A  M A R K Ö R  S İ S T E M İ  4 S  S A Ğ  K O M P L E



19

1 3 1 . 0 0 4 . 5 2 0
K I S A  M A R K Ö R  S İ S T E M İ  4 S  S O L  K O M P L E



20

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 202.003.250 MARKÖR DİSKİ KELEPÇELİ MONTAJ KOMPLE 1

2 070.001.030 PLASTİK PROFİL KAPAĞI 50X50 1

3 131.004.525 PMK MARKÖR GÖVDE PROFİLİ SOL KOMPLE 1

4 069.100.053 MARKOR YAYI 1

5 099.003.049 4S-6S HAZIR SETİN TEKLİ PİSTONU 1

6 099.002.100 YAYLI PİM KİLİDİ (6'LIK) 4

7 131.004.501 MARKÖR KOLU YATAK BURCU DERLİN 2

8 131.004.502 MARKÖR OYNAK MAFSAL ARA BURCU 2

9 203.011.790 MARKÖR ŞASE BAĞLANTI GÖVDESİ KOMPLE SOL 1

10 131.004.009 MARKÖR BAĞLANTI KİLİDİ 1

11 203.011.701 PMK MARKÖR YAY VE PROFİL BAĞLANTI PİMİ Ø25X105 2

12 203.011.702 PMK MARKÖR PİSTON BAĞLANTI PİMİ Ø20X105 1

1 3 1 . 0 0 4 . 5 2 0
K I S A  M A R K Ö R  S İ S T E M İ  4 S  S O L  K O M P L E



21

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 HİDROLİK HORTUM-1 1

2
HİDROLİK HORTUM-2

1

3 203.012.990 MARKÖR HIZ AYAR VALFİ SET 2

0 6 2 . 0 0 1 . 1 3 4
2 4 S  U Ç T A N  Y A Y L I  M İ B Z E R  H İ D R O L İ K  

H O R T U M  S E T İ  K O M P L E  3 2 5 0 M M

3 - 2 0 3 . 0 1 2 . 9 9 01 2



22

2 0 2 . 0 0 3 . 2 5 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  K E L E P Ç E L İ  M O N T A J  K O M P L E  



23

2 0 2 . 0 0 3 . 2 5 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  K E L E P Ç E L İ  M O N T A J  K O M P L E  

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 202.003.240 MARKÖR DİSKİ MONTAJ KOMPLE 1

2 052.110.149 PİRÜVANT M10 ( MARKÖR DİSK BAĞLANTISI İÇİN ) 2

3 202.003.247 MARKÖR DİSK MİLİ BORUSU 1

4 099.002.114 ÜSTTEN YAYLI MANDAL (Ø8x68 ÇAPA PİMİ ) 1

5 031.001.079 MARKÖR YATAK SABİTLEME DÖKÜMÜ 1

6 202.003.248 MARKÖR DİSK MİLİ BAĞLANTI KELEPÇESİ 2

7 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 4

8 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4



24

2 0 2 . 0 0 3 . 2 4 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  M O N T A J



25

2 0 2 . 0 0 3 . 2 4 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  M O N T A J

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.055 RULMAN 6205 2

2 051.472.052 SEGMAN YUVA 472-52 1

3 052.052.032 HAVŞA ALTI KÖŞE BAŞLI CIVATA M8x20 (DIN7991 10.9) 4

4 053.002.018 FİBERLİ SOMUN M18x1,5 DİŞ (DIN985) 1

5 061.010.027 KEÇE YAĞ Ø47xØ30x7 1

6 099.010.011 DİSK Ø325x4 DELİK KAPALI GÖBEK 1

7 099.025.082 GRESÖRLÜK M8 1

8 200.003.301 MARKÖR DİSKİ DÖKÜM YATAK 1

9 202.003.245 MARKÖR DİSK MİLİ  KOMPLE 1



26

1 1 8 . 2 4 2 . 3 3 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E L İ  H U N İ  T A V A S I  M E K A N İ Z M A S I  K O M P L E



27

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 111.242.310 TOHUM AKIŞ GRUBU KOMPLE 24S 1

2 110.242.301 TOHUM AKIŞ SAÇI-24S 1

3 131.000.359 HUNİ TAVASI DESTEK SACI SOL 1

4 131.000.349 HUNİ TAVASI DESTEK SACI SAĞ 1

5 131.000.369 TEST KABI YERLEŞTİRME SACI" 8

6 070.001.003 PLASTİK TEKLİ HUNİ 1

7 131.000.367 TEST KABI SABİTLEME SACI SAĞ 1

8 131.000.368 TEST KABI SABİTLEME SACI SOL 1

9 099.002.111 ÜSTTEN YAYLI MANDAL (6'LIK) 2

10 131.000.340 HUNİ TAVASI KALDIRMA SİSTEMİ SAĞ KOMPLE 2013 1

11 131.000.350 HUNİ TAVASI KALDIRMA SİSTEMİ SOL KOMPLE 2013 1

12 138.000.360 HUNİ TUTAMAK BORUSU KOMPLE 980 MM (16-18-24) 1

13 110.242.320 TEST KABI-KOMPLE-24S 2

1 1 8 . 2 4 2 . 3 3 0
2 4  S I R A L I  G Ü B R E L İ  H U N İ  T A V A S I  M E K A N İ Z M A S I  K O M P L E



28

1 1 8 . 2 4 2 . 1 0 0
2 4  S I R A L I  T I R M I K  K O M P L E



29

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.003.010 TIRMIK ASKI KOLU U SAÇI 2

2 130.003.110 TIRMIK ÜST KOLU-KOMPLE 2

3 130.003.120 TIRMIK ALT KOLU-KOMPLE-SOL 2

4 130.003.021 TIRMIK SABİTLEYİCİ SACI 1

5 130.003.071 TIRMIK ASKI KOLU SABİTLEME LAMASI 2

6 069.100.022 ÜNİTE ASKI KOLU YAYI 2

7 130.003.060 TIRMIK ASKI TUTUCU-KOMPLE 2

8 141.001.560 ÜST BASAMAK KOMPLE " 1

9 118.242.110 TIRMIK GÖVDESİ KOMPLE 24S 1

10 141.001.570 ALT BASAMAK KOMPLE " 1

11 138.003.020 TIRMIK ŞİŞ GRUBU KISA KOMPLE 10

12 138.003.030 TIRMIK ŞİŞ GRUBU UZUN KOMPLE 1

13 069.100.010 TIRMIK KURMA YAYI 12

1 1 8 . 2 4 2 . 1 0 0
2 4  S I R A L I  T I R M I K  K O M P L E



30

1 3 8 . 0 0 3 . 0 2 0
T I R M I K  Ş İ Ş  G R U B U  K I S A  K O M P L E



31

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.008.055 CIVATA M08x55 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

2 052.008.060 CIVATA M08x60 KAPLAMALI 1

3 052.110.143 PİRÜVANT M10(TIRMIK KELEPÇESİ İÇİN) 1

4 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 3

5 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

6 069.100.012 KALIN KIRLANGIÇ YAY TIRMIK İÇ SOL 1

7 069.100.013 İNCE KIRLANGIÇ YAY TIRMIK SAĞ 1

8 130.003.001 TIRMIK KELEPÇESİ 1

9 130.003.030 TIRMIK MENTEŞESİ-KOMPLE 1

10 130.003.034 TIRMIK KELEPÇE İÇ BURCU Ø16XØ8,5 KALİBRE 1

11 130.003.072 TIRMIK YAY KELEPÇESİ 2

1 3 8 . 0 0 3 . 0 2 0
T I R M I K  Ş İ Ş  G R U B U  K I S A  K O M P L E



32

1 3 8 . 0 0 3 . 0 3 0
T I R M I K  Ş İ Ş  G R U B U  U Z U N  K O M P L E



33

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.008.055 CIVATA M08x55 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

2 052.008.060 CIVATA M08x60 KAPLAMALI 1

3 052.110.143 PİRÜVANT M10(TIRMIK KELEPÇESİ İÇİN) 1

4 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 3

5 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

6 069.100.011 KALIN KIRLANGIÇ YAY TIRMIK İÇ SAĞ 1

7 069.100.012 KALIN KIRLANGIÇ YAY TIRMIK İÇ SOL 1

8 130.003.001 TIRMIK KELEPÇESİ 1

9 130.003.030 TIRMIK MENTEŞESİ-KOMPLE 1

10 130.003.034 TIRMIK KELEPÇE İÇ BURCU Ø16XØ8,5 KALİBRE 1

11 130.003.072 TIRMIK YAY KELEPÇESİ 2

1 3 8 . 0 0 3 . 0 3 0
T I R M I K  Ş İ Ş  G R U B U  U Z U N  K O M P L E



34

1 3 8 . 0 1 1 . 5 0 0
T E K E R L E K  K O L U  S A Ğ  K O M P L E



35

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.070 RULMAN 6207 2RS 1

2 050.063.065 RULMAN 6306 1

3 051.471.024 SEGMAN MİL 471-24 1

4 052.008.015 CIVATA M08x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

5 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

6 052.010.040 CIVATA M10x40 KAPLAMALI 1

7 052.012.030 CIVATA M12x30 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 3

8 052.012.035 CIVATA M12x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

9 052.051.008 CİVATA KELEBEK M8 3

10 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 3

11 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 5

12 053.021.018 TAÇLI  SOMUN M18x1,5 2

13 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 3

14 054.010.038 PUL 3/8" 1

15 054.011.010 PUL 3/8 İNCE-GENİŞ 2

16 056.300.405 KOPİLYA Ø4x32 2

17 070.001.008 PLASTİK POYRA KAPAĞI 1

1 3 8 . 0 1 1 . 5 0 0
T E K E R L E K  K O L U  S A Ğ  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

18 099.025.082 GRESÖRLÜK M8 2

19 099.030.077 ZİNCİR  2050 43 BAKLA - UY 28-32 1

20 130.011.101 TOZ PULU 3xØ36xØ70 1

21 130.011.103 AKTARMA MİLİ PULU 6xØ18,5xØ60 1

22 130.011.104 AKTARMA MİLİ SEGMAN PULU 3xØ25xØ37 1

23 130.011.105 AKS RULMAN PULU 5xØ18,5xØ42 2

24 130.011.430 POYRA(600-16)-KOMPLE-28/32 1

25 130.011.441 KAZIYACAK LAMASI-28/32 1

26 070.001.523 PLASTİK ZİNCİR MUHAFAZASI KOMPLE İÇ-SOL 1

27 070.001.525 PLASTİK ZİNCİR MUHAFAZASI KOMPLE DIŞ-SAĞ 1

28 130.011.700 ZİNCİR GERGİSİ KOMPLE 1

29 130.200.106 PLASTİK KONİK POLİAMİD YATAK 2

30 131.011.770 AKTARMA DİŞLİSİ Z:38 2050- KOMPLE 2013 1

31 138.011.520 TEKERLEK KOLU KOMPLE SAĞ 2018 1

32 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 1

33 138.011.401 ÜNİVERSAL TEKERLEK YATAK BURCU 2



36

1 3 8 . 0 1 1 . 4 0 0
T E K E R L E K  K O L U  S O L  K O M P L E



37

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.001.008 PLASTİK POYRA KAPAĞI 1

2 053.021.018 TAÇLI  SOMUN M18x1,5 2

3 130.011.105 AKS RULMAN PULU 5xØ18,5xØ42 2

4 050.063.065 RULMAN 6306 1

5 130.011.430 POYRA(600-16)-KOMPLE-28/32 1

6 050.062.070 RULMAN 6207 2RS 1

7 130.011.101 TOZ PULU 3xØ36xØ70 1

8 052.012.035 CIVATA M12x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 3

9 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 1

10 131.011.770 AKTARMA DİŞLİSİ Z:38 2050- KOMPLE 2013 1

11 138.011.401 UNIVERSAL TEKERLEK YATAK BURCU 2

12 051.471.024 SEGMAN MİL 471-24 1

13 130.011.104 AKTARMA MİLİ SEGMAN PULU 3xØ25xØ37 1

14 070.001.524 PLASTİK ZİNCİR MUHAFAZASI KOMPLE DIŞ-SOL 1

15 130.011.700 ZİNCİR GERGİSİ KOMPLE 1

16 099.030.077 ZİNCİR  2050 43 BAKLA - UY 28-32 1

17 070.001.523 PLASTİK ZİNCİR MUHAFAZASI KOMPLE İÇ-SOL 1

18 138.011.420 TEKERLEK KOLU SOL KOMPLE 1

19 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

20 130.011.441 KAZIYACAK LAMASI-28/32 1

21 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

22 130.200.106 PLASTİK KONİK POLİAMİD YATAK 2

23 130.011.103 AKTARMA MİLİ PULU 6xØ18,5xØ60 1

1 3 8 . 0 1 1 . 4 0 0
T E K E R L E K  K O L U  S O L  K O M P L E



38

1 3 8 . 0 3 0 . 4 0 0
U Y  B A L T A L I  G Ü B R E L İ  A Y A K  K O M P L E

18



39

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 031.001.112 U.Y. AYAK KELEPÇESİ 1

2 031.001.113 KELEPÇE KAPAĞI Ø14,5 1

3 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

4 052.010.050 CIVATA M10x50 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 1

5 052.012.045 CIVATA M12x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 1

6 052.012.050 CIVATA M12x50 KAPLAMALI 1

7 052.014.080 CIVATA M14x80 KAPLAMALI (DIN 931 8.8) 2

8 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

9 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 2

10 053.001.014 FİBERLİ SOMUN M14 (DIN 985) 2

11 069.100.004 UÇTAN YAYLI BALTA YAYI 1

12 070.002.113 PLASTİK SPİRAL HORTUM 1 1/4" ADAPTÖRÜ 2

13 099.002.102 YAYLI PİM KİLİDİ (10'LUK) 1

14 138.030.401 AYAK YAY SACI 2018 1

15 138.030.410 UY AYAK GÖVDESİ 1

16 210.001.120 UÇTAN YAYLI BALTA KOMPLE-GÜBRELİ 1

17 210.001.152 UÇTAN YALI AYAK İÇ BURCU 1

18 031.001.111 UÇTAN YAYLI AYAK BALTASI 1

1 3 8 . 0 3 0 . 4 0 0
U Y  B A L T A L I  G Ü B R E L İ  A Y A K  K O M P L E



40

1 3 8 . 0 3 0 . 4 2 0
U Y  B A L T A L I  G Ü B R E L İ  A Y A Ğ I  U Z U N  K O M P L E



41

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 031.001.112 U.Y. AYAK KELEPÇESİ 1

2 031.001.113 KELEPÇE KAPAĞI Ø14,5 1

3 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

4 052.012.045 CIVATA M12x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 1

5 052.012.050 CIVATA M12x50 KAPLAMALI 2

6 052.014.080 CIVATA M14x80 KAPLAMALI (DIN 931 8.8) 2

7 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

8 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 2

9 053.001.014 FİBERLİ SOMUN M14 (DIN 985) 2

10 069.100.004 UÇTAN YAYLI BALTA YAYI 1

11 070.002.113 PLASTİK SPİRAL HORTUM 1 1/4" ADAPTÖRÜ 2

12 099.002.102 YAYLI PİM KİLİDİ (10'LUK) 1

13 138.030.401 AYAK YAY SACI 2018 1

14 138.030.460 UY UZUN AYAK GÖVDESİ 1

15 210.001.120 UÇTAN YAYLI BALTA KOMPLE-GÜBRELİ 1

16 210.001.152 UÇTAN YALI AYAK İÇ BURCU 1

1 3 8 . 0 3 0 . 4 2 0
U Y  B A L T A L I  G Ü B R E L İ  A Y A Ğ I  U Z U N  K O M P L E



42

0 7 0 . 0 0 2 . 1 1 4
P L A S T İ K  S P İ R A L  H O R T U M  1  ¼ ’ ’  ( G Ü B R E  H O R T U M U )

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.002.114 PLASTİK SPİRAL HORTUM 1 ¼’’ 1/metre



43

A Y D I N L A T M A  S İ S T E M  E L E M A N L A R I

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.020.050 STOP LAMBA KABLO SETİ 1

2 070.001.061 STOP LAMBA SAÇI(PLASTİK) 2

3 099.100.620 STOP LAMBASI 2



44

1 3 1 . 2 0 0 . 3 2 0
S İ E M E N S  E L E K T R O N İ K  İ Z  B I R A K M A  U Ç T A N  Y A Y L I  K O M P L E



45

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.100.670 KONNEKTÖRLÜ DATA  KABLOSU 4M 1

2 099.100.708 M19 KONNEKTÖR 4 PİN DİŞİ UÇLU 4 METRE GÜÇ KABLOSU 1

3 130.020.510 TOHUM KONTROL EKRAN KOMPLE 1

4 130.020.509 TOHUM KONTROL MODÜL BİLEŞEN KOMPLE İZ BIRAKMA 1

5 131.200.312 MARKÖR SENSÖR BAĞLANTI SACI SABİT BÜYÜK DELİKLİ 1

6 131.200.169 MARKÖR SENSOR BAĞLANTI MUHAFAZA SACI 1

7 130.020.516 ENDÜKTİF SENSÖR 5 METRE MARKÖR 1

8 131.200.160 UÇTAN YALI TEKERLEK SENSÖR BAĞLANTI SACI 2023 1

9 130.020.517 İZ BIRAKMA ENDÜKTİF SENSÖR 5 METRE (TEKERLEK ) 1

10 131.200.340 PLASTİK KURSAK YUVARLAK YATAKLI KOMPLE 4

11 131.200.350 İZ BIRAKMA OKUTUCU BAĞLANTI BURCU KOMPLE 2

12 131.200.311
MANYETİK KAVRAMA SENSÖR BAĞLANTI SACI BÜYÜK 

DELİKLİ
1

13 131.200.362 MANYETİK KAVRAMA ALİMÜNYUM BORUSU 2

14 099.100.652
ÜNİVERSAL EKİM MAKİNASI BOBİN HAREKET KONTROL 

SENSÖRÜ
3

15 131.200.360 MANYETİK KAVRAMA KOMPLE 2

16 099.100.683 2x0,75 mm 1,7 M TURUNCU BOBİN BESLEME KABLOSU 2

17 099.100.651 KAPASİTİF SENSÖR GÜBRE TOHUM  MİKTARI KONTROL 2

18 214.814.158 GÜBRE SANDIĞI SENSÖR BAĞLANTI SACI 2

19 131.200.313 MANYETİK KAVRAMA SENSÖR BAĞLANTI SACI TEKLİ TİP 1

20 131.200.365 MANYETİK KAVRAMA DIŞ YAKAT BURCU 2

1 3 1 . 2 0 0 . 3 2 0
S İ E M E N S  E L E K T R O N İ K  İ Z  B I R A K M A  U Ç T A N  Y A Y L I  K O M P L E



46

1 3 1 . 2 0 0 . 3 4 0
P L A S T İ K  K U R S A K  Y U V A R L A K  Y A T A K L I  K O M P L E



47

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.200.503 PLASTİK SÜRGÜ KAPAĞI 1

2 131.200.345 İZ BIRAKMA YUVARLAK GÖBEK GÖBEK DİŞLİSİ KOMPLE 1

3 130.200.520 PLASTİK KLAPE KOMPLE 1

4 130.200.500 PLASTİK KURSAK KOMPLE 1

5 130.200.504 PLASTİK TOZ KAPAĞI 1

1 3 1 . 2 0 0 . 3 4 0
P L A S T İ K  K U R S A K  Y U V A R L A K  Y A T A K L I  K O M P L E


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36
	Slayt 37
	Slayt 38
	Slayt 39
	Slayt 40
	Slayt 41
	Slayt 42
	Slayt 43
	Slayt 44
	Slayt 45
	Slayt 46
	Slayt 47
	Slayt 48
	Slayt 49

